kinerja program dan kegiatan yang telah ditetapkan.  

Program dan kegiatan DPUTRLH Kabupaten Tasikmalaya sampai 

dengan Bulan Desember Tahun 2025 menyelenggarakan 15 (Lima 

Belas) Program, 23 (Dua Puluh Tiga) Kegiatan dan 59 (Lima Puluh 

Sembilan) Subkegiatan dengan total anggaran sebesar Rp. 

140.236.770.170,00 (Seratus Empat Puluh Milyar Dua Ratus Tiga 

Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Ribu Seratus Tujuh Puluh 

Rupiah) dan realisasi sebesar  Rp. 132.368.543.865,00 (Seratus Tiga 

Puluh Dua Milyar Tiga Ratus Enam Puluh Delapan Juta Lima Ratus 

Empat Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Enam Puluh Lima Rupiah)  atau 

94,39%.  

REALISASI ANGGARAN TAHUN 2025 

5,61%  

Tidak Terserap 

94,39% 

Terserap 

Realisasi anggaran untuk program dan kegiatan pembangunan 

sampai dengan Bulan Desember 2025 dijelaskan pada tabel berikut.